Archiwum zamodwien | Katowickie Wodociagi Spotka Akcyjna
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* Typ

e Podstawa prawna
* Status

o Data ogtoszeniaod [ |
o Data ogloszeniado [ |

+ [Sauka |

WODOCIAGI KATOWICKIE SPOLKA AKCYJNA

https://wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/st:46

Zamoéwienia publiczne - znaleziono: 495.

Data
ogloszenia

BUDOWA SIECI

2019-02-06 WODOCIAGOWE] W UL. Robota
KOMINKA I UL. GAWLINY W  budowlana
KATOWICACH

ZABUDOWA REDUKTORA
DN200 WRAZ Z
WYBUDOWANIEM STUDNI NA

2019-01-22 OBEJSCIU DN400 OD

WODOCIAGU W UL.
PADEREWSKIEGO W

KATOWICACH
ZAKUP I DOSTAWA
SAMOCHODU CIEZAROWO -
2019-01-15 OSOBOWEGO DO 3,5 TONY Z Dostawa
WINDA DO PODNOSZENIA
KUBLOW ZE SKRATEK”

ZAKUP I DOSTAWA
2019-01-09 SAMOCHODU CIEZAROWO -
OSOBOWEGO DO 3,5 TONY

BUDOWA SIECI
WODOCIAGOWE] W UL.
ZrOTE] I SPORTOWE] W
KATOWICACH

MODERNIZACJA SIECI
1r.», WODOCIAGOWE] W UL.
2018-12-24 N1EMCZYKA/ DIDURA W
KATOWICACH

L., T
Nazwa zamowienia yp

Robota
budowlana

Dostawa

Robota
budowlana

2019-01-02

Robota
budowlana

zamowienia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2019-02-22
08:30:00

2019-02-06
08:30:00

2019-01-30
08:30:00

2019-01-25
08:30:00

2019-01-21
08:30:00

2019-01-14
08:45:00

Status

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete
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Data
ogloszenia

ZAKUP I DOSTAWA ODZIEZY
ROBOCZE], BUTOW I
AKCESORIOW OCHRONY

2018-12-24 OSOBISTE] DLA
PRACOWNIKOW
KATOWICKICH WODOCIAGOW
S.A.

ZABUDOWA REDUKTORA
DN200 WRAZ Z
WYBUDOWANIEM STUDNI NA

2018-12-21 OBEJSCIU DN400 OD
WODOCIAGU W UL.
PADEREWSKIEGO W
KATOWICACH

MODERNIZAC]JA SIECI
WODOCIAGOWE] W UL.

2018-12-19 GORALSKIFE] I UL.
SZYMANOWSKIEGO W

KATOWICACH

ZAKUP I DOSTAWA
WODOMIERZY, MODULOW

2018-12-12 RADIOWYCH, CZESCI DO
WODOMIERZY 1 ELEMENTOW
ZYACZNYCH

PR T
Nazwa zamowienia yp

Dostawa

Robota
budowlana

Robota
budowlana

Dostawa

e Pierwsza

e Poprzednia

e Archiwum zamowien - strona 45
e Archiwum zamowien - strona 46
e Archiwum zamoéwien - strona 47

e Nastepna
e Ostatnia

zamowienia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2019-01-11
08:30:00

2019-01-11
08:45:00

2019-01-14
08:30:00

2019-01-11
09:00:00

ARCHIWUM ZAMOWIEN DO 31.05.2018 ROKU

e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug regulaminu
e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug ustawy

e Podstrona archiwum zamdéwien wspétfinansowanych ze srodkéw UE do 31.05.2018 r.

Status

rozstrzygniete

uniewaznione

rozstrzygniete

rozstrzygniete
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